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Bergrennen CHUR - AROSA

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

07. September 2014

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: A ( Amateure A )

1

10

11

12

13

14

15

16

www.chur-arosa.ch

67
102
61
424
83
94
332
92
103
421
87
104
76
75
68
330

DEVITTORI Roger
BRUNGGER Nico
RISCH Karlheinz
RUTISHAUSER Lukas
MULLER Martial
KESSLER Sandro
ROFFLER Stefan
FONTANA Mario
BOSCH Manuel
HICKL Erwin
STUCKY Adrian
PLATTNER Matthias
GMUNDER Reto
GREUTMANN Beat
RIMENSBERGER Marco

JANSSEN Guido

Team

VC Mendrisio

EKZ Racing Team

Triesen

RMV Elgg

Vigorelli Cycling Team

Cycling Project Bike4Fun

Bixs-ixs-RMV Chur

VC Barau Velogarage Langnau

VC Fischingen

RC Bellheim

BMC Hottinger Cycling Team

VC Industrie

M4 Allreal QSB Cycling Team RMC Gossau

Zirich

BMC Hottinger Cycling Team

RRC AMT Haibike BY Wolf Cycling

Rad Union Wangen

Seite 1 printed: 07.09.2014 - 15:08:06

Gesamtzeit

01:05:57
01:07:45
01:07:49
01:08:20
01:08:47
01:08:47
01:09:17
01:10:10
01:11:30
01:12:33
01:12:58
01:13:35
01:14:05
01:19:34
01:21:55

01:46:53

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: E ( Elite E)

1

10

11

12

13

14

15

www.chur-arosa.ch

138
136
139
137
144
133
135
142
140
141
146
143
327
134

433

KUNG Stefan
BADILATTI Matteo
FRANKINY Kilian
PASI-PUTTINI Roberto
FREULER Jan
WEBER Marcel
KYBURZ Michael
RHYNER Ueli
ACHERMANN Stefan
DREIER Till
DIETERICH Pascal
WEISS Jonas
ALBORN Michael
HURLIMANN Franz

HANSEN Mads Frank

Team Gesamtzeit
VC Fischingen Team:bmc Development 01:04:06
Velo Club Mendrisio PL Valli 01:04:14
BMC Development Team 01:04:35
Velo Club Mendrisio PL Valli 01:07:20
Team Hérmann 01:08:18
Team Stuttgart 01:08:30
Team Zollinger Sport 01:08:46
Team Hérmann 01:09:34
Team Hérmann 01:09:51
Team Hérmann 01:10:10
Team Hérmann 01:10:22
Team Hérmann 01:11:07
VC Volketswil 01:12:17
RMV Cham Hagendorn 01:13:35
Rothfeld 01:29:36
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timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit
Kategorie: FE ( Frauen FE )

1 33 NAY Alessia Thémus Racing, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft 01:29:36

2 18 HANSELMANN Janine RV Wetzikon Haibike BY Wolf Cycling 01:32:32

www.chur-arosa.ch Seite 3 printed: 07.09.2014 - 15:08:06 timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: H60+ ( Hobby60+ )

1

10

11

12

13

www.chur-arosa.ch

309
317
430
308
314
313
316
318
315
306
312
310

307

WIEDLER Eric
HARING Roland
FLORINETT Jon
KOFLER Mario
SCHLUMPF Norbert
HINDER Gabor
HEEB Florian
JENNI Hansueli
FREI Toni
CASANOVA Arhur
GYGER Hagy

SCHMIDIGER Walter

REICHMUTH Vincenz

Team

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
VC Wohlen VC Kaisten
Bonstetten

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
Ebnat-Kappel

GS Kagi

Buchs SG

Ueberstorf

RMV Uzwil

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
Vmcd Davos

Team AVB
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Gesamtzeit

01:27:06
01:28:16
01:29:03
01:33:42
01:34:26
01:37:12
01:40:26
01:43:19
01:44:01
01:50:10
01:55:11
01:55:15

02:17:54

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: HA ( Hobby A )

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

www.chur-arosa.ch

177

180

176

174

175

463

163

183

431

171

181

423

161

182

167

168

331

178

162

432

112

425

179

173

160

166

164

462

165

SCHILDKNECHT Ralf
MULLER Emanuel
MATHEZ Danilo
SULSER Stefan
DERUNGS Marcus
VETSCH Robin
RETO Gmiir
ZURCHER Kevin
ZWAHLEN Adrian
GRAF Bruno
GUBLER Christof
ABDERHALDEN Reto
IVO Gmiir

KOCH Benjamin
KUHN Patrick
KNOPFLI Stefan
KOSTYAK Laszlo
EUGSTER Beat
TEIXEIRA Daniel Da Costa
WEDER Stephan
TRUFFER Michael
CHRISTEN Julian
CHANDLER Robert
BUHLER Marcel
LOHNER Dario
MANINI Patrick
WELLINGER Daryl
BACHMANN Fabian

ROLLI Gregor

Team

RMC Appenzell

Hilite Bikes Testteam VC Peloton Basel

V.o. Cycles

Metz Davos

Imholz Bike Racing VC Surselva

Lindi-Bike Race Team

SC Amden

RBT Glarner Energie
Gossau

RC Thur

Rotinuss

2-Rad Gabathuler Wattwil
SC Amden

Metzingen

Heiligkreuz (Mels)

RV Winterthur

VC Pelotan Basel

RC Thur

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
Velothek-Kalag

St. Niklaus VS

Kdttigen

Zurich

Gwatt

Imholz Bike Racing
Sherpa Tensing Pedalerie
RMV Chur Raiffeisen/Alsoft
Wallisellen

Rorschach
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Gesamtzeit

01:08:23
01:08:48
01:08:54
01:09:48
01:10:36
01:11:07
01:11:38
01:12:50
01:13:52
01:14:07
01:14:12
01:14:42
01:16:22
01:18:15
01:19:14
01:19:53
01:20:17
01:21:08
01:22:31
01:24:12
01:24:16
01:24:22
01:25:45
01:26:23
01:28:37
01:32:24
01:37:12
01:38:50

01:41:51

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Kategorie: HA ( Hobby A )

30 184 SCHMID Jan Arosa 01:42:19

31 170 STILLHART Jiirg Wolf Cycling 01:44:57

www.chur-arosa.ch Seite 6 printed: 07.09.2014 - 15:08:06 timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: HB ( Hobby B )

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

www.chur-arosa.ch

422
199
457
195
200
187
191
201
190
213
216
185
194
461
453
198
455
208
197
186
447
221
202
192

189

GRAZIANU Paris
STADELMANN René
SOLIVA Martin
JENAL Roberto
SCHLUMPF Roger
HUBER Daniel
JOOS Heinz
MULLER Dominik
NICCA Paul

FURER Marcel
AMBUHL Ralf

MAX Biisser
THOMMEN Markus
BOSSHARD David
WAGENFUHR Thomas
MADER Martin
HAIDER Christoph
EISELE Marcel
SCHUPBACH Seppo
WEBER Frithjof
SCHMID Jos
TSCHANZ Marc
LEISER Kolja
STAUFFER Adrian

SPRECHER Daniel

Team Gesamtzeit
Equipe Exploit 01:04:08
VC Rollers Wolhusen 01:04:33
EWZ power-team 01:11:07
Team Biowurst 01:13:10
Teufen AR 01:13:16
Team Cycling Projekt Bike 4 FUN 01:14:05
RMV Chur Raiffeisen/Alsoft 01:14:14
RTU Powerteam FELT 01:14:44
Biowurst.ch, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft 01:14:55
'I_'eam _Fja_dspgrt Frei, CHA Cha Cycling Team, 01:16:55
Hilite Bikes Testteam 01:17:18
SC Amden 01:17:18
Arosa 01:17:50
RV Wetzikon Haibike BY Wolf Cycling 01:17:52
Peto Repower Team 01:19:27
VC Fischingen 01:22:10
Tubach 01:24:54
Uitikon Waldegg 01:24:54
Teammerida Bike 66 01:26:50
Egg b. Zirich 01:27:25
Arosa 01:28:57
Bike Corner 01:30:15
Affoltern am Albis 01:30:50
Bussnang 01:32:31
Team Maxie 01:39:02
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timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: HC ( Hobby C)

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

www.chur-arosa.ch

298

459

292

300

328

426

427

290

299

428

287

283

296

288

293

304

228

291

286

238

253

435

250

297

454

302

277

CHRISTEN Daniel
JOHL Toni
HONEGGER Roger
KUNZLE Felix
HAFELI Stefan
ANDEREGG Urs

DE FILIPPIS Marco
DECURTINS Lu
KUNZLE Zacharias
HIESTAND Alwin
STERN Christian
PADRUTT Arno
EUGSLER Felix
KUBELE Rolf
BOHLER Elmar
VON BURG Thomas
CLAPATH Gieri
BASS Jachen
ZANETTI Dario
ZWICKY Martin
EISENEGGER Alfred
STOPPA Andrea
MELZER Lutz
ACKERMANN Viktor
FISCHER Werner
KUNZLE Martin

RECHSTEINER Hans

Team

Sixty Sixers
SC Amden
RTU Powerteam FELT
RTU Powerteam FELT

VC Oberhofen

Lachender Hans
Temposport Bikespeed
RTU Powerteam FELT
RV Einsiedeln

Herisau

St. Peter

Churwalden

Team Radsportfrei Frei

RV Dj’s Bikeshop Simplon Hard
RRZ Goldwurst.ch Nordwest

RMV Chur Raiffeisen/Alsoft

Peto Repower Team
Bonaduz

Team AVB

RMV Elgg

Chur
Disentis/Mustér
Wolf Cycling

RMV Chur

Zpf

Sissach
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Gesamtzeit

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:12:32

:13:05

:13:07

14:17

:14:17

:14:18

:14:34

:14:38

:14:57

:17:43

:19:50

:19:59

:23:11

:25:36

:25:37

:28:37

:30:11

:30:51

:31:36

:32:29

:32:30

:32:31

:40:27

:45:57

47:11

:48:14

:59:07

timing and results by abavent gmbh | www.abavent.com



Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Kategorie: HD ( Frauen Hobby HD )

1 27 ORENOS Laila RMC Appenzell 01:15:26
2 429 FALK Anne ASC-Konstanz 01:20:00
3 23 LANDOLT Gabby Service 7000 01:20:51
4 29 ZOLLER Nina Herisau 01:28:21
5 25 FREI Esther RV Winterthur 01:29:54
6 22 KNAPP Andrea Berlin 01:31:15
7 32 MORACE Samantha Teufen AR 01:32:17
8 21 _B_i\R_'!’SCHIGER KOFLER RMV Chur Raiffeisen/Alsoft 01:32:45
9 26 MATHEZ Ludivine St. Gallen 01:32:53
10 24 BUHLER Gabriele Peto Repower Team 01:33:23
11 20 NATHALIE Kiing SC Amden 01:47:23
12 31 GRUNIG Fabienne VBT Seetal 01:57:39
13 28 SURBER Tanja LAC TV Unterstrass 01:58:37
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr Name Team Gesamtzeit

Kategorie: U19 ( Junioren U19)

1 452 LINDER Joachim VC Rain/Toshiba 01:13:02
2 149 GARBANI NERINI Emile MTB Expedition Minusio 01:18:24
3 456 HARTL Luis PRO Cycling Aarau 01:23:12
4 148 BRUGGER Jens RV Sulz 01:26:21
5 150 BALLAT Dominik Superior Bike VC Steinmaur 01:30:49
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm

Platz StNr

Name

Kategorie: U23 ( Junioren U23 )

1

10

11

12

13

www.chur-arosa.ch

154
155
434
329
151
131
153
152
117
128
158
119

157

FRIESECKE Gian
VITZTHUM Simon
KNIPP Niels
RUTTIMANN Jan
TAMBARIKAS Nico
WENDELSPIESS Diego
NAY Pascal

VENZI Marco

WYSS Konstantin
HASLER Iwan

VON BURG Dominic
GULLER Timo
SCHOBER Sandro

Team Gesamtzeit
EKZ Racing Team 01:05:22
Bischibikes Kopierpapier.ch RV Altenrhein 01:07:06
Rothfeld 01:07:53
RSS Rheintal 01:08:15
K Bike Koba 01:12:29
BH Cycling Team 01:12:34
Thémus Racing, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft 01:12:56
VC Fischingen 01:13:27
BH Cycling Team 01:13:28
BH Cycling Team 01:13:35
RRZ Goldwurst.ch Nordwest 01:13:40
BH Cycling Team 01:14:16
Team Signer RV Altenrhein 01:16:55
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm Gesamtwertung
Platz StNr  UCI-Code Name NAT ferein Klasse  Platz km/h Zeit Diff.
1 138 SUI19931116  KUNG Stefan SUI'  VC Fischingen Team:bmc Development E 1 28,09  01:04:06  +00:00
2 422 GRAZIANU Paris SUl Equipe Exploit HB 1 28,07  01:04:08  +00:02
3 136 SUI19920730 BADILATTI Matteo SUl Velo Club Mendrisio PL Valli E 2 28,03  01:04:14  +00:08
4 199 STADELMANN René SUl  VC Rollers Wolhusen HB 2 2789  01:04:33  +00:27
5 139 SUI19940126 FRANKINY Kilian SUl BMC Development Team E 3 2787  01:04:35  +00:29
6 154 SUI19941126 FRIESECKE Gian SUl  EKZ Racing Team u23 1 2754  01:05:22  +01:16
7 67 SUI19690817 DEVITTORI Roger SUl VC Mendrisio A 1 27,30 01:05:57  +01:51
8 155 SUIM9950119  VITZTHUM Simon SUI  Bischibikes Kopierpapier.ch RV Altenrhein u23 2 26,83  01:07:06  +03:00
9 137 SUIM9930726 PASI-PUTTINI Roberto SUl Velo Club Mendrisio PL Valli E 4 26,73  01:07:20  +03:14
10 102 SUI19881102 BRUNGGER Nico SUl  EKZ Racing Team A 2 2657  01:07:45  +03:39
11 61 LIE19651031 RISCH Karlheinz LIE  Triesen A 3 2654  01:07:49  +03:43
12 434 SUI19940905 KNIPP Niels SUl  Rothfeld u23 3 2652  01:07:53  +03:47
13 329 SUI19950807 RUTTIMANN Jan SUl  RSS Rheintal u23 4 26,37  01:08:15  +04:09
14 144 SUIM9920225 FREULER Jan SUl  Team Hérmann E 5 26,35  01:08:18  +04:12
15 424 SUI19950825 RUTISHAUSER Lukas SUl RMV Elgg A 4 26,34 01:08:20  +04:14
16 177 SCHILDKNECHT Ralf SUl RMC Appenzell HA 1 26,33  01:08:23  +04:17
17 133 GER19880920 WEBER Marcel GER Team Stuttgart E 6 2628  01:08:30  +04:24
18 135 SUI19890830 KYBURZ Michael SUl  Team Zollinger Sport E 7 26,18  01:08:46  +04:40
19 83 SUI19830927 MULLER Martial SUl Vigorelli Cycling Team 5 26,18  01:08:47  +04:41
20 94 SUI19871031 KESSLER Sandro SUI  Cycling Project Bike4Fun A 6 26,17  01:08:47  +04:41
21 180 MULLER Emanuel SUl  Hilite Bikes Testteam VC Peloton Basel HA 2 26,17  01:08:48  +04:42
22 176 MATHEZ Danilo SUl  V.o. Cycles HA 3 26,13  01:08:54  +04:48
23 332 SUI9780607 ROFFLER Stefan SUl  Bixs-ixs-RMV Chur A 7 2598  01:09:17  +05:11
24 142 SUI9910924 RHYNER Ueli SUl  Team Hérmann 8 2588  01:09:34  +05:28
25 174 SULSER Stefan SUl Metz Davos HA 4 2579  01:09:48  +05:42
26 140 SUI19880414 ACHERMANN Stefan SUl Team Hormann E 9 2578  01:09:51  +05:45
27 141 SUI19891202 DREIER Till SUl Team Hormann E 10 2566  01:10:10  +06:04
28 92 SUI19870915 FONTANA Mario SUI  VC Bérau Velogarage Langnau A 8 25,66  01:10:10  +06:04
29 146 SUI19930928 DIETERICH Pascal SUl Team Hormann E N 2558  01:10:22  +06:16
30 175 DERUNGS Marcus SUI'  Imholz Bike Racing VC Surselva HA 5 2550  01:10:36  +06:30
31 143 SUI19910922 WEISS Jonas SUl Team Hormann E 12 2531 01:11:07  +07:01
32 463 VETSCH Robin SUI  Lindi-Bike Race Team HA 6 2531 01:11:07  +07:01
33 457 SOLIVA Martin SUl EWZ power-team HB 3 2531 01:11:07  +07:01
34 103 SUI19890428 BOSCH Manuel SUl  VC Fischingen A 9 2518  01:11:30  +07:24
35 163 RETO Gmiir SUl SC Amden HA 7 2513 01:11:38  +07:32
36 327 SUI19870508 ALBORN Michael SUl  VC Volketswil E 13 2490  01:12:17  +08:11
37 151 SUI19920522 TAMBARIKAS Nico SUl K Bike Koba u23 5 2484 01:12:29  +08:23
38 298 CHRISTEN Daniel SUl  Sixty Sixers HC 1 2482  01:12:32  +08:26
39 421 GER19570729 HICKL Erwin GER RC Bellheim A 10 2482 01:12:33  +08:27
40 131 SUI19951226 WENDELSPIESS Diego SUl  BH Cycling Team u23 6 2481  01:12:34  +08:28

www.chur-arosa.ch
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm Gesamtwertung
Platz StNr  UCI-Code Name NAT ferein Klasse  Platz km/h Zeit Diff.
41 183 ZURCHER Kevin SUI'  RBT Glarner Energie HA 8 2472 01:12:50  +08:44
42 153 SUI19930507 NAY Pascal SUl Thomus Racing, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft u23 7 2468  01:12:56  +08:50
43 87 SUI19861101 STUCKY Adrian SUl BMC Hottinger Cycling Team AN 2467  01:12:58  +08:52
44 452 SUI19960506 LINDER Joachim SUl  VC Rain/Toshiba u19 1 2465  01:13:02  +08:56
45 459 JOHL Toni SUl SC Amden HC 2 2463  01:13:05  +08:59
46 292 HONEGGER Roger SUl  RTU Powerteam FELT HC 3 2462  01:13:07  +09:01
47 195 JENAL Roberto SUl Team Biowurst HB 4 2460  01:13:10  +09:04
48 200 SCHLUMPF Roger SUl  Teufen AR HB 5 2457  01:13:16  +09:10
49 152 SUI19920706 VENZI Marco SUl VC Fischingen u23 8 2451 01:13:27  +09:21
50 117 SUI19930114 WYSS Konstantin SUl  BH Cycling Team u23 9 2451 01:13:28  +09:22
51 134 SUI9890602 HURLIMANN Franz SUl RMV Cham Hagendorn E 14 2447  01:13:35  +09:29
52 128 SUI19951016 HASLER Iwan SUl  BH Cycling Team uz23 10 2447 01:13:35  +09:29
53 104 SUI19890527 PLATTNER Matthias SUl VC Industrie Ziirich A 12 2446  01:13:35  +09:29
54 158 SUI19951125 VON BURG Dominic SUl  RRZ Goldwurst.ch Nordwest u23 11 2443 01:13:40  +09:34
55 431 ZWAHLEN Adrian SUl  Gossau HA 9 2437 01:13:52  +09:46
56 76  SUI19800921 GMUNDER Reto SUl M4 Allreal QSB Cycling Team RMC Gossau A 13 2430  01:14:05  +09:59
57 187 HUBER Daniel SUl Team Cycling Projekt Bike 4 FUN HB 6 2430  01:14:05  +09:59
58 171 GRAF Bruno SUl RC Thur HA 10 2429  01:14:07  +10:01
59 181 GUBLER Christof SUl Rotinuss HA 11 2426  01:14:112  +10:06
60 191 JOOS Heinz SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HB 7 2425  01:14:14  +10:08
61 119 SUI19940606 GULLER Timo SUl BH Cycling Team uz23 12 2424 01:14:16  +10:10
62 300 KUNZLE Felix SUl  RTU Powerteam FELT HC 4 2424 01:14:17  +10:11
63 328 HAFELI Stefan SUl VC Oberhofen HC 5 2423 01:14:17  +10:11
64 426 ANDEREGG Urs Sul HC 6 2423 01:14:118  +10:12
65 427 DE FILIPPIS Marco SUl  Lachender Hans HC 7 2414 01:14:34  +10:28
66 290 DECURTINS Lu SUI  Temposport Bikespeed HC 8 24,12 01:14:38  +10:32
67 423 ABDERHALDEN Reto SUl  2-Rad Gabathuler Wattwil HA 12 2410  01:14:42  +10:36
68 201 MULLER Dominik SUl  RTU Powerteam FELT HB 8 2409  01:14:44  +10:38
69 190 NICCA Paul SUl  Biowurst.ch, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HB 9 2403  01:14:55  +10:49
70 299 KUNZLE Zacharias SUl  RTU Powerteam FELT HC 9 2402  01:14:57  +10:51
71 27 ORENOS Laila SUl RMC Appenzell HD 1 2387  01:15:26  +11:20
72 161 IVO Gmiir SUl SC Amden HA 13 2358  01:16:22  +12:16
73 157 SUI19951103 SCHOBER Sandro SUl  Team Signer RV Altenrhein u23 13 2340  01:16:55  +12:49
74 213 FURER Marcel SUI  Team Radsport Frei, CHA Cha Cycling Team, Rs ~ HB 10 2340  01:16:55  +12:49
75 216 AMBUHL Ralf SUI  Hilite Bikes Testteam HB 1 2329  01:17:18  +13:12
76 185 MAX Biisser SUl SC Amden HB 12 2329  01:17:18  +13:12
77 428 HIESTAND Alwin SUl RV Einsiedeln HC 10 2317  01:17:43  +13:37
78 194 THOMMEN Markus SUl  Arosa HB 13 2313 01:17:50  +13:44
79 461 BOSSHARD David SUl RV Wetzikon Haibike BY Wolf Cycling HB 14 2312 01:17:52  +13:46
80 182 KOCH Benjamin GER  Metzingen HA 14 23,01 01:18:15  +14:09
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm Gesamtwertung
Platz StNr  UCI-Code Name NAT ferein Klasse  Platz km/h Zeit Diff.
81 149 SUI19960610 GARBANI NERINI Emile SUI MTB Expedition Minusio u19 2 2296  01:18:24  +14:18
82 167 KUHN Patrick SUl  Heiligkreuz (Mels) HA 15 22,72 01:19:14  +15:08
83 453 WAGENFUHR Thomas SUl  Peto Repower Team HB 15 22,66 01:19:27  +15:21
84 75 SUI19800810 GREUTMANN Beat SUI BMC Hottinger Cycling Team A 14 2262  01:19:34  +15:28
85 287 STERN Christian SUl  Herisau HC 1" 22,55 01:19:50  +15:44
86 168 KNOPFLI Stefan SUI RV Winterthur HA 16 2253 01:19:53  +15:47
87 283 PADRUTT Arno SUl  St. Peter HC 12 22,50 01:19:59  +15:53
88 429 FALK Anne GER  ASC-Konstanz HD 2 2250  01:20:00  +15:54
89 331 KOSTYAK Laszlo SUl  VC Pelotan Basel HA 17 22,42 01:20:17  +16:11
90 23 LANDOLT Gabby SUI  Service 7000 HD 3 2227  01:20:51  +16:45
91 178 EUGSTER Beat SUl RC Thur HA 18 22,19 01:21:08  +17:02
92 68 SUI197711111 RIMENSBERGER Marco SUI RRC AMT Haibike BY Wolf Cycling A 15 2197  01:21:55  +17:49
93 198 MADER Martin SUl  VC Fischingen HB 16 21,91 01:22:10  +18:04
94 162 TEIXEIRA Daniel Da Costa SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HA 19 21,82 01:22:31 +18:25
95 296 EUGSLER Felix SUI Churwalden HC 13 2164 01:23:11  +19:05
96 456 SUI19970903 HARTL Luis SUl PRO Cycling Aarau u19 3 21,63  01:23:12  +19:06
97 432 WEDER Stephan SUI  Velothek-Kalag HA 20 21,38 01:24:112  +20:06
98 112 TRUFFER Michael SUl  St. Niklaus VS HA 21 21,36 01:24:16  +20:10
99 425 CHRISTEN Julian SUI  Kittigen HA 22 21,34 01:24:22  +20:16

100 455 HAIDER Christoph SUl Tubach HB 17 21,21 01:24:54  +20:48
101 208 EISELE Marcel SUI  Uitikon Waldegg HB 18 2120 01:24:54  +20:48
102 288 KUBELE Rolf SUl  Team Radsportfrei Frei HC 14 21,03  01:25:36  +21:30
103 293 BOHLER Elmar AUT RV Dj’s Bikeshop Simplon Hard HC 15 21,03 01:25:37  +21:31
104 179 CHANDLER Robert GBR  Zurich HA 23 20,99 01:25:45  +21:39
105 148 SUI19960924 BRUGGER Jens SUI RV Sulz u19 4 2085  01:26:21  +22:15
106 173 BUHLER Marcel SUI  Gwatt HA 24 2084  01:26:23  +22:17
107 197 SCHUPBACH Seppo SUl  Teammerida Bike 66 HB 19 20,73 01:26:50  +22:44
108 309 WIEDLER Eric SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft H60+ 1 2067  01:27:06  +23:00
109 186 WEBER Frithjof SUl  Egg b. Ziirich HB 20 20,59 01:27:25  +23:19
110 317 HARING Roland SUI VC Wohlen VC Kaisten H60+ 2 20,39  01:28:16  +24:10
111 29 ZOLLER Nina SUl  Herisau HD 4 20,38 01:28:21 +24:15
112 160 LOHNER Dario SUI  Imholz Bike Racing HA 25 20,32 01:28:37  +24:31
113 304 VON BURG Thomas SUlI  RRZ Goldwurst.ch Nordwest HC 16 20,31 01:28:37  +24:31
114 447 SCHMID Jos SUI  Arosa HB 21 2024  01:28:57  +24:51
115 430 FLORINETT Jon SUl  Bonstetten H60+ 3 20,22 01:29:03  +24:57
116 433 DEN19911230 HANSEN Mads Frank DEN Rothfeld E 15 2009  01:29:36  +25:30
117 33  SUIM9950919  NAY Alessia SUI  Thdémus Racing, RMV Chur Raiffeisen/Alsoft FE 1 20,09 01:29:36  +25:30
118 25 FREI Esther SUl RV Winterthur HD 5 20,02 01:29:54  +25:48
119 228 CLAPATH Gieri SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HC 17 19,96  01:30:11  +26:05
120 221 TSCHANZ Marc SUl  Bike Corner HB 22 19,94 01:30:15  +26:09
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Bergrennen | 30,0km - 1200hm Gesamtwertung
Platz StNr  UCI-Code Name NAT ferein Klasse  Platz km/h Zeit Diff.
121 150 SUI19971215 BALLAT Dominik SUI Superior Bike VC Steinmaur u19 5 19,82 01:30:49  +26:43
122 202 LEISER Kolja SUl  Affoltern am Albis HB 23 19,82 01:30:50  +26:44
123 291 BASS Jachen SUl  Peto Repower Team HC 18 19,81 01:30:51 +26:45
124 22 KNAPP Andrea GER  Berlin HD 6 19,73  01:31:15  +27:09
125 286 ZANETTI Dario SUl  Bonaduz HC 19 19,65 01:31:36  +27:30
126 32 MORACE Samantha SUI  Teufen AR HD 7 19,51  01:32:17  +28:11
127 166 MANINI Patrick SUl  Sherpa Tensing Pedalerie HA 26 19,48 01:32:24  +28:18
128 238 ZWICKY Martin SUI  Team AVB HC 20 1947  01:32:29  +28:23
129 253 EISENEGGER Alfred SUl RMV Elgg HC 21 19,46 01:32:30  +28:24
130 435 STOPPA Andrea SUl Chur HC 22 1946  01:32:31  +28:25
131 192 STAUFFER Adrian SUl  Bussnang HB 24 19,46 01:32:31 +28:25
132 18 SUI19930312 HANSELMANN Janine SUl RV Wetzikon Haibike BY Wolf Cycling EE 2 1946  01:32:32  +28:26
133 21 BARTSCHIGER KOFLER Monika SUlI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HD 8 19,41 01:32:45  +28:39
134 26 MATHEZ Ludivine SUl  St. Gallen HD 9 19,38 01:32:53  +28:47
135 24 BUHLER Gabriele GER  Peto Repower Team HD 10 19,28  01:33:23  +29:17
136 308 KOFLER Mario SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft H60+ 4 19,21 01:33:42  +29:36
137 314 SCHLUMPF Norbert SUI  Ebnat-Kappel H60+ 5 19,06  01:34:26  +30:20
138 313 HINDER Gabor SUI  GS Kégi H60+ 6 18,52 01:37:12  +33:06
139 164 WELLINGER Daryl SUI' RMV Chur Raiffeisen/Alsoft HA 27 18,52 01:37:12  +33:06
140 462 BACHMANN Fabian SUl Wallisellen HA 28 18,22 01:38:50  +34:44
141 189 SPRECHER Daniel SUI  Team Maxie HB 25 18,18 01:39:02  +34:56
142 316 HEEB Florian SUl Buchs SG H60+ 7 17,92 01:40:26  +36:20
143 250 MELZER Lutz SUI  Disentis/Mustér HC 23 17,92 01:40:27  +36:21
144 165 ROLLI Gregor SUl  Rorschach HA 29 17,68  01:41:51  +37:45
145 184 SCHMID Jan SUI Arosa HA 30 17,59  01:42:19  +38:13
146 318 JENNI Hansueli SUI  Ueberstorf H60+ 8 17,42  01:43:19  +39:13
147 315 FREI Toni SUl RMV Uzwil H60+ 9 17,30 01:44:01 +39:55
148 170 STILLHART Jiirg SUI Wolf Cycling HA 31 17,15 01:44:57  +40:51
149 297 ACKERMANN Viktor SUl Wolf Cycling HC 24 16,99 01:45:57  +41:51
150 330 GER19610929 JANSSEN Guido GER  Rad Union Wangen A 16 16,84  01:46:53  +42:47
151 454 FISCHER Werner SUl RMV Chur HC 25 16,80 01:47:11 +43:05
152 20 NATHALIE Kiing SUI  SC Amden HD 11 16,76  01:47:23  +43:17
153 302 KUNZLE Martin SUl  Zpf HC 26 16,63 01:48:14  +44:08
154 306 CASANOVA Arhur SUI RMV Chur Raiffeisen/Alsoft H60+ 10 16,34  01:50:10  +46:04
155 312 GYGER Hagy SUl RMV Chur Raiffeisen/Alsoft H60+ 1" 15,63 01:55:11 +51:05
156 310 SCHMIDIGER Walter SUI' Vmed Davos Heo+ 12 15,62  01:55:15  +51:09
157 31 GRUNIG Fabienne SUl VBT Seetal HD 12 15,30 01:57:39  +53:33
158 28 SURBER Tanja SUl  LAC TV Unterstrass HD 13 15,18 01:58:37  +54:31
159 277 RECHSTEINER Hans SUI  Sissach HC 27 15,11 01:59:07  +55:01
160 307 REICHMUTH Vincenz SUl  Team AVB H60+ 13 13,05 02:17:54 +1:13:48
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Bergrennen CHUR - AROSA
07. September 2014

Rad- und Mountainbike-Verein Chur

Kriterium Arosa | Anfanger U17 Gesamtwertung
Platz StNr UCI-Code Name Team/Verein Runden Punkte Zeit
1 26 SUI19980411  SPESCHA Ursin Casutt Velos Team VC Surselva 30 34 1:00:11,31
2 17  ITA1990508 CAPPAI Matteo Velo Club Mendrisio PL Valli 30 32 1:00:12,03
3 14 SUI19980422  NITZSCHE Yannis RV Uster Trackteam BE Electric Focus 30 17 1:00:11,87
4 15 SUI19980410  JOLIDON Cédric CC Littoral 30 13 1:00:12,14
5 25 SUI19980812  HUG Jérome VC Sursee Creabeton 30 9 1:00:13,23
6 21 SUIM9990905 MERCOLLI Tommaso Velo Club Mendrisio PL Valli 30 6 1:00:14,26
7 13 SUI19980606  GULLER Noel RV Helvetia Sulz 30 1 1:00:14,33
8 16  SUI19990115  ZBINDEN Samuel VC Sursee Creabeton 30 0 1:00:20,19
9 22 SUI9990129  FLAMMER Lars RV Uster Radsport Flatera 30 0 1:00:29,29
10 18 SUI19980716  FONTANA Leo Velo Club Mendrisio PL Valli -1 0 1:00:17,18
11 19  SUIM991025 GENINI Mauro Velo Club Mendrisio PL Valli -2 0 1:00:59,92
12 27 SUIM9981212  HARTL Roman PRO Cycling Aarau DNF 0
13 28 SUIM9970717 BONDERER Fabian Cycling Project Bike4Fun VBC Landquart AK 0
DNS 20  SUIM991112 SANTAROMITA Alessandro Velo Club Mendrisio PL Valli
DNS 23 UCK9970903  HARTL Luis PRO Cycling Aarau
DNS 24 UCI19990211  STEINACHER Cyrill RV Helvetia Sulz
Jury-Prasident:  Thomas Steiner 16
Zielrichter: Ernst Gyr / Matthias Knecht 13
Zeitnahme: Thomas Steiner / Abavent 12
OK-Président: Anton Zarn 30/39,150
39,567
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Rang Vorname

1 Gian Andrea

2 Beda
3 Nikolai
4 Nina

5 Sara

6 Elena
7 Gian

8 Nilo

9 Noah
10 Loan
11 Lina
12 Nassim
13 Magnus
14 Rubine

Jahrgang 2008/09

Rang Vorname

1 Finn

2 Lisa

3 Jill

4 Tim

5 Felix
6 Gannan
7 Maaka
8 Ronja
9 Tim
10 Lukas
11 Sarina

Jahrgang 2006/07

Rang Vorname

1 Marc

2 Slatic

3 Luis

4 Liandro
5 Lamek

6 Rafael

7 Donovan

Jahrgang 2010/11/12

Name
Nanzer
Neukomm
Calortscher
Schwitter
Bieler
Damur
Bani
Defilla
Heini
Caflisch
Hitz
Spinas
Petter
Nesafi

Name
Defilla
Neukomm
von Wyl
Kabisch
Petter
Selo
Fitzgerald
Caflisch
Heini
Schuhmacher
Fell

Name
Brenn
Din

Sales
Rodrigues
Nugru
Damur
Fitzgerald

Ort
Chur
Chur
Mauren
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur
Chur

Ort

Chur

Chur

Chur
Domat/Ems
Chur

Chur
Haldenstein
Chur

Chur
Walenstadt
Chur

Ort

Chur
Untervaz
Chur

Chur

Chur

Chur
Haldenstein

Jahrgang
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2012
2010

Jahrgang
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009

Jahrgang
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006

Rangliste Kinderrennen vom Samstag, 6. September 2014 in Chur

Zeit
00:57.18
00:59.98
01:09.46
01:09.92
01:13.06
01:15.75
01:15.96
01:16.75
01:31.17
01:39.45
01:39.71
01:57.64
01:59.21
02:34.59

Zeit
00:55.25
00:58.19
01:01.02
01:01.25
01:02.43
01:03.02
01:19.38
01:26.76
01:27.41
01:30.93
02:04.67

Zeit
00:42.65
00:43.07
00:44.20
00:45.86
00:50.13
00:54.04
00:59.02



Jahrgang 2004/05

Rang Vorname

1 Fabian

2 Ramun
3 Gian

4 Marc

5 Nico

6 Nicola

7 Lara

8 Quetzalli

9 Lisa Marie

10 Gihan
11 Valentina

Rang Vorname

1 Mawuli
2 Florian
3 Nina

4 Lisa

5 Melanie
6 Chiara
7 Miguel
8 Michele
9 Nadja
10 Sergej

Name
Brenn
Fetz
von Wyl
Seeli
Beeler
Sosio
Rietberger
Bieler
Kabisch
Selo
Damur

Jahrgang 1998/99, 2000/01/02/03

Name
Adzayi

von Wyl
Rietberger
Beeler
Beeler
Vinzens
Silva
Beeler
Leemann
della Santa

Ort

Chur
Domat/Ems
Chur

Chur

Laax
Felsberg
Malans
Chur
Domat/Ems
Chur

Chur

Ort
Chur
Chur
Malans
Chur
Chur
Laax
Falera
Chur
Chur
Chur

Jahrgang
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005

Jahrgang
2003
2003
2003
1998
2001
2003
2003
1998
2000
2001

Zeit
00:39.41
00:39.93
00:46.58
00:46.89
00:49.63
00:50.14
00:52.44
00:54.47
00:57.97
01:08.40
01:08.42

Zeit
00:36.45
00:38.24
00:42.65
00:45.36
00:46.14
00:46.39
00:46.43
00:48.49
00:49.96
01:00.31
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